

MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025
Processo Administrativo Nº 331/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VICTOR NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ
Data de Publicação: 26/09/2025 16:49:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 13:26:56
LOTE 1 FRUTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: ABACAXI			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 18.900,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: BANANA NANICA			
Quantidade: 4.150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 12.450,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: BANANA PRATA			
Quantidade: 4.150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 12.450,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: LARANJA PERA			
Quantidade: 12.200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 48.800,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MAÇÃ NACIONAL			
Quantidade: 11.200	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 112.000,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MAMÃO PAPAYA			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 57.600,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MARACUJÁ			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 62.400,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 94.400,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 8.200	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 41.000,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: PÊRA			
Quantidade: 6.200	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 62.000,00
Item: 26	Unidade: BJA	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MORANGO 250g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: UVA NIAGRA - EXTRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: UVA VERDE SEM SEMENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.900,00

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 29 Unidade: KG

Marca: CEAGESP

Modelo: CEAGESP

Descrição: AMEIXA ROXA

Quantidade: 100

Valor Unit.: 18,00

Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PITSTOP COMERCIO DE PRODUTOS	360	33.793.119/0001-18	725.000,00	530.400,00		Sim
2 44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS	311	44.324.175/0001-20	741.407,50	532.499,00	0,40	Sim
3 VITTALLY SOLUÇÕES E ALIMENTOS	269	49.047.965/0001-29	742.314,50	540.900,00	1,58	Não
4 PRIME FOODS COMERCIAL E SERVICOS	636	46.566.372/0001-80	742.314,50	568.000,00	5,01	Não
5 COMERCIAL PREMIUM IMPORTAÇÃO E	023	05.367.970/0001-43	742.314,50	569.499,99	0,26	Não
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NAGIB	395	13.780.677/0001-31	742.314,50	625.000,00	9,75	Sim
7 EDG HORTIFRUTI LTDA	659	34.325.466/0001-89	742.314,50	641.556,00	2,65	Sim
8 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	376	25.126.626/0001-70	784.040,50	689.000,00	7,40	Sim
9 O CAMINHO RP COMERCIO ATACADISTA	161	41.992.588/0001-94	742.314,50	742.314,50	7,74	Sim
10 BLL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	401	10.590.042/0001-83	742.314,50	742.314,50	0,00	Sim
11 VISÃO SHEKINAH SERVIÇOS LTDA	181	46.004.551/0001-24	742.314,50	742.314,50	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 13:26:56

LOTE 2 LEGUMES E VEGETAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: ABOBRINHA EXTRA AA			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 15.000,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: ALFACE			
Quantidade: 6.450	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 19.350,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: ALHO BRANCO			
Quantidade: 3.165	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 85.455,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: BATATA INGLESA			
Quantidade: 9.350	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 37.400,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 4.150	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 16.600,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: CEBOLA GRAUDA ESPECIAL			
Quantidade: 5.350	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 21.400,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 5.450	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 21.800,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: CHEIRO VERDE (SALSINHA E CEBOLINHA)			
Quantidade: 3.510	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 10.530,00	

**MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 12	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 13	Unidade: MÇ	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: COUVE MANTEIGA			
Quantidade: 5.450	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 21.800,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: MANDIOQUINHA			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 40.625,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 7.100	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 28.400,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: TOMATE SALADA AA			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 34.387,50
Item: 25	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: CEAGESP
Descrição: VAGEM			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PITSTOP COMERCIO DE PRODUTOS	704	33.793.119/0001-18	669.225,00	394.747,50		Sim
2 COMERCIAL PREMIUM IMPORTAÇÃO E	303	05.367.970/0001-43	696.994,50	394.999,99	0,06	Não
3 44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS	522	44.324.175/0001-20	694.456,00	396.350,00	0,34	Sim
4 VITTALLY SOLUÇÕES E ALIMENTOS	099	49.047.965/0001-29	696.994,50	397.000,00	0,16	Não
5 PRIME FOODS COMERCIAL E SERVICOS	823	46.566.372/0001-80	696.994,50	406.000,00	2,27	Não
6 EDG HORTIFRUTI LTDA	496	34.325.466/0001-89	696.994,50	466.666,00	14,94	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NAGIB	381	13.780.677/0001-31	696.994,50	510.000,00	9,29	Sim
8 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	950	25.126.626/0001-70	696.994,50	613.000,00	20,20	Sim
9 BLL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	478	10.590.042/0001-83	696.994,50	696.994,50	13,70	Sim
10 O CAMINHO RP COMERCIO ATACADISTA	073	41.992.588/0001-94	696.994,50	696.994,50	0,00	Sim
11 VISÃO SHEKINAH SERVIÇOS LTDA	710	46.004.551/0001-24	696.994,50	696.994,50	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/01/2026 13:26:56
COTA RESEVADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: CAR	Marca: GRANJA AVANTE	Modelo: GRANJA AVANTE
Descrição: OVO TIPO EXTRA			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 207.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PITSTOP COMERCIO DE PRODUTOS	629	33.793.119/0001-18	270.600,00	207.240,00		Sim
2 COMERCIAL PREMIUM IMPORTAÇÃO E	162	05.367.970/0001-43	272.844,00	207.499,99	0,13	Não
3 44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS	445	44.324.175/0001-20	272.580,00	207.740,00	0,12	Sim

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

4 PRIME FOODS COMERCIAL E SERVICOS	355	46.566.372/0001-80	272.844,00	211.800,00	1,95	Não
5 EDG HORTIFRUTI LTDA	954	34.325.466/0001-89	272.844,00	240.000,00	13,31	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NAGIB	661	13.780.677/0001-31	272.844,00	259.000,00	7,92	Sim
7 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	977	25.126.626/0001-70	272.844,00	272.000,00	5,02	Sim
8 BLL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	323	10.590.042/0001-83	272.844,00	272.844,00	0,31	Sim
9 VISÃO SHEKINAH SERVIÇOS LTDA	460	46.004.551/0001-24	272.844,00	272.844,00	0,00	Não
10 O CAMINHO RP COMERCIO ATACADISTA	568	41.992.588/0001-94	272.844,00	272.844,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA